Shoqeria "StarTek" shpk, Tirane

Pasqyra e Petrformancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shfrytésimit 7 Rlasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shen 2015 2014
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 104,481,709 44,074,518
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n§ 30 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |Té ardhura t€ tjera t€ shfrytézimit 32 0 476,618
» |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 (61,126,801)| (24,733,555)
1 Lénda e paré dhe materiale 1¢ konsumueshme 33.1 (61,126,801) (24,733,555)
2 T¢ tiera shpenzime 332 0 0
» |Shpenzime t€ personelit 34 (13,390,614)|  (16,994,171)
1" Paga dbe shpérblime 341 | (11,449732) (14,216,514)
2 Shpenzime .l‘é" J'z;gzin'mew.s/]ogé%ore/ shéndetsore (paragitur vecmas 342 (1,940,882) (2,777,657)
nga shpensimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (1,534,896) (906,136)
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (19,294,905) (745,707)
» |Té ardhura t€ jera 38 0
T¢ ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1 0 0
vecmas 1Z ardhurat  nga njesité ekonomike brenda grupit) )
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 382 0 0
(paragitur vecmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
Interesa ti arkétueshém dbe té ardbura 1 tiera t¢ ngjashme (paraqitur 383 0 0
vecmas 12 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mb4
> . 39 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 750,738 (12,768)
Y /YIDEﬂf;l'/ﬂé’ z';?{erel.ri dhe sbpen@ﬁ{? z‘e n{g/dxbﬁ{e (paraqitur vegmas 401 (29,507) 104
shpensimet pér 'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpensime 12 tjera financiare 40.2 780,245 (12,872
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémartjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 9,885,231 1,158,799
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (1,529,121) (174,695)
1 Shpenzimi akinal i tatimit mbi fitimin 43.1 (1,529,121) (174,695
2 Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré 432 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 43.3 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 8,356,110 984,104
» |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 8,356,110 984,104
Té ardhura té tjera gjithépérshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedhés né veprimtari € huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga nvlerésimi 1 aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga nivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shie | 46.4 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarret 46.5 0 0
» |[Totali i té ardhurave té jera gjithépérishirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 8,356,110 984,104
» [Totali i té ardhurave/ humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 0 P
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